様式第７号（第６条関係）
工　事　等　完　了　届
令和　　年　　月　　日
　宇部市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり工事等が完了したので、届け出ます。

記

１　法定外公共物の所在、種目及び数量
	所　　　　　　　　　　在
	種　目
	数　　量
	摘　　　要

２　工事等の内容

２　工事等の期間

　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日 まで

３　完了年月日

　　令和　　年　　月　　日
※　完成写真を添付してください。